
Návod k použití 

MediaPlayer IPTV SET-TOP-BOX TVIP S-410

MediaPlayer TVIP je navrženo k přehrávání IPTV (Digitální televize přes IP) ve standartním 
rozlišení (SD) a vysokém rozlišení (HD).
MediaPlayer má USB port, který dovoluje připojení přídavných zařízení jako např. klávesnice, 
myši, externího úložiště a jiných.
Slot pro MicroSD kartu rozšiřuje kapacitu paměti MediaPlayeru.
Přes MediaPlayer můžete přehrávat videa z externí paměti, USB flash, MicroSD paměťové karty a 
také ze sdílených síťových složek na PC. 
Funkce nahrávání umožňuje se kdykoli podívat na nahraný program z TV. Funkce plánovaného 
nahrávání dělá z MediaPlayeru jedno z nejvíce účelných zařízení. Rodičovská kontrola umožňuje 
zablokovat přístup neautorizovaným osobám ke shlédnutí určitých kanálů.

Příslušenství

1. Set-top box TVIP S-BOX
2. HDMI kabel
3. Ethernet kabel
4. Externí čidlo
5. Ovládání k čidlu (programovatelné)
6. 2x AAA baterie
7. Napájecí adaptér
8. Napájecí kabel
9. Oboustraná lepící páska
10. AV kabel
11. Manuál

Nastavení MediaPlayeru

Pro větší bezpečnost a optimální využití všech funkcí doporučuje výrobce zákazníkovi, aby nastavil
a připojil MediaPlayer s pomocí technického specialisty od dodavatele.

Připojení k TV

Pro nejlepší možnou kvalitu zvuku a obrazu připojte MediaPlayeru pomocí HDMI kabelu.



Dálkové ovládání

1. Zapnout/Vypnout
2. Programovatelná funkce TV (učící se skupina)
3. Nastavení
4. Menu
5. Přehrávání/Pauza (TimeShift)
6. Tlačítkové funkce
7. Hlavní menu (domovská stránka)
8. Zpět
9. Navigační tlačítka
10. Info
11. Elektronický programový průvodce
12. Hlasitost
13. Ovládání virtuální myši/klávesnice
14. Mute vypnuto/zapnuto
15. Přepínání kanálů
16. Numerická tlačítka
17. Předchozí kanál
18. Delete

Programování dálkového ovládání

1. Stiskněte tlačítko „SET“  na DO a držte jej po 2 vteřiny, dokud červená dioda ne zesvětlá. 
Nyní je DO připraveno k programování.

2. Stiskněte tlačítko z „učící se skupiny“, které chcete naprogramovat a červená LED dioda 
začne blikat. 

3. Umístěte dva ovladače naproti sobě ve vzdálenosti 1cm, stiskněte a držte tlačítko po 2 
vteřiny na DO, které chcete naučit na MediaPlayer.

4. Po třech krátkých bliknutích a trvalém rozsvícení diody je programování dokončeno.
5. Opakujte tento postup pro všechny tlačítka, které chcete naprogramovat.
6. Pro dokončení programovacího procesu a uložení změn, stiskněte tlačítko „SET“. Červená 

LED dioda by se měla vypnout. Ovladač je nyní připraven k použití. 

Důležité - bezpečnostní pokyny

Při rozbalovaní buďte opatrní, netřepejte ani neházejte s produktem, zabraňte jakýmkoli nárazům. 
Produkt musí být položen na rovném povrchu horizontálně. Neukládejte produkt na kluzký povrch, 
na místo kde se mohou objevit vibrace, na místo kde může spadnout a poškodit se. Na toto se 
nevztahuje záruka.
Neukládejte produkt na místo, které se nadměrně zahřívá, např. na video přehrávač nebo zesilovač. 
Na produkt nepokládejte jiné předměty, nezakrývejte ho.
Produkt používejte pouze s originálním napájecím adaptérem a zapojte ho do sítě jenom k tomu 
určené. Pokud budete chtít zapojit produkt k zemi, kde se používá jiný typ elektrických zásuvek, 
poraďte se prosím se svým dodavatelem. Během provozu se může napájení zahřívat. Pokud se 
přehřívá, okamžitě odpojte produkt ze sítě a požádejte svého dodavatele o výměnu. 
Pokud používáte produkt s plazmovou televizí, nezastavujte obraz na déle než 5 minut, může to vést



k vyhoření pixelů na televizi. Není to defekt našeho produktu, ale defekt plazmových televizí! 
Výrobce neodpovídá za škody způsobené z tohoto důvodu. 

Rozhraní vstupní/výstupní 

– 1080p HDMI rozlišení při připojení k TV
– Port pro externí IR čidlo
– Port pro USB 2.0 (pro připojení myši, klávesnice, flash atd.)
– Ethernet 10/100 Mbit/s
– Slot pro MicroSD karty
– CVBS AV video výstup (Jack 3.5mm)

Specifikace

Prosíme navštivte www.tvip.ru pro další obecné informace a charakteristiky TVIP MediaPlayeru.

Fyzické parametry:
– Rozměr : 65x65x15mm
– Váha: 70g
– Provozní teplota: od +1°C do +40°C
– Vlhkost: 5% - 92% RH (bez kondenzované kapaliny)

SAPRO, s.r.o.                                                                                                  tel. +420 591 008 310
Konská 455, 739 61 TŘINEC                                                                     mobil +420 603 845 020
 
www.eshop.sapro.cz                                                                            email : objednavky@sapro.cz

http://www.tvip.ru/
http://www.eshop.sapro.cz/

